CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃ,cms.pr.gov.br Site: NN wcms.p r. gov.br

INDICAÇÃO N° 264/2023

Sarandi, 15 de setembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize melhorias nos locais que abrigam as ambulâncias que atendem a
população.

Sabemos que a exposição inadequad dos veículos, tendem a fazer com
que os mesmos se deteriorem com mais rapid e um local apropriado, garantirá o
cuidado com o bem público.

Respeitosamente, Vereador Eu Ido Zanchim "Nildão".

Plenário Adérci Marques d

EUNILDO Z
Ve

ver. nildao

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 264/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

ENCAMINHADO A
127/2023/CM

VISTO PRESIDENTE